衢州市人民医院

1

关于举办 2024 年市级继续医学教育项目

《以患者用药安全为中心的药学服务能力提

升》的通知

为进一步提高药学服务能力。衢州市人民医院将于

2024年6月30日举办市级继续医学教育项目《以患者用药安

全为中心的药学服务能力提升》学习班，项目编号

2024130100。全程参加培训的学员经考试合格后，授予

市级继续医学教育Ⅱ类学分 3分。现将培训有关事宜通知如

下：

一、培训时间

2024年6月30日。

二、培训地点

衢州市人民医院2号楼11楼1111会议室（闽江大道

100号衢州市人民医院）。

三、参加对象

药学相关人员。

四、培训内容

药学服务能力相关内容。

五、费用标准

本次继续教育培训班收费50元，交通住宿费用自理。

衢州市人民医院

2

六、报名方式

网上预报名加现场医教管理 APP 扫码签到。

七、联系方式

浙江省衢州市闽江大道100号衢州市人民医院药学

部。

电话：0570-3125020（办）

联系人：孙华瑜: 13186700356

八、注意事项：

预约报名，名额有限，报满为止。请报名的同仁务

必准时参加，培训需要完成医教管理系统考试、评价后

授予学分。

报名二维码

衢州市人民医院教学处

2024年6月1日

衢州市人民医院

3

课程表

《以患者用药安全为中心的药学服务能力提升》
项目编号：2024130100 时间:2024 年 6 月 30 日

时间 授课内容 主讲人 职称 单位

6

月

30

日

8：30-9：15 特殊药品的合理使用 钟松阳 主任药师
衢州市人民

医院

9：15-10：00
质子泵抑制剂的临床应

用
胡泽富 主任药师

衢州市人民

医院

10：10-10：55 外配处方的管理 郑宏亮
副主任药

师

衢州市人民

医院

10：55-11：40 智慧药学助力合理用药 胡婕 主管药师
衢州市人民

医院

13：30-14：15
药师在用药安全中的服

务与价值体现
周权 主任药师

浙江大学医

学院附属第

二医院

14：15-15：00
常见慢病用药的相互作

用
孙华瑜 主任药师

衢州市人民

医院

15：10-15：55 肿瘤患者肠外营养支持 毛凯丽 主管药师
衢州市人民

医院

15：55-16：40 肠外营养液的用药安全 胡莹 主管药师
衢州市人民

医院

16：40-17：25 口服降糖药的合理应用 傅振玲 主管药师
衢州市人民

医院

	关于举办2024年市级继续医学教育项目《以患者用药安全为中心的药学服务能力提升》的通知